
                             令和４年１１月吉日 

 

 

  会 員 各 位 

 

 

                   中部舶用工業会 会長 小松 義博 

 

 

中部舶用工業会創立５０周年記念式典のご案内 

 

 

晩秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当工業会の運営につきましてご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当工業会は令和５年１月１９日に創立５０周年を迎え、下記のとおり創立５０周 

年記念式典を開催することとなりました。これも偏に、会員各位のご協力の賜物と深く感

謝申し上げます。 

つきましては、業務ご多忙のことと存じますがご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

 なお、会場準備の都合もございますので別添「出欠通知書」を１２月２３日（金）まで

に、事務局あてＦＡＸ等でお知らせ頂けますよう併せてお願い致します。 

 また、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況如何によっては、中止となることも

ありますのでご了承のほどお願いいたします。 

 

 

                 記 

 

 

１、日 時  令和５年１月１９日（木）１６：４５～ 

        

２、場 所  名古屋港湾会館 ３階 第３会議室 

  名古屋市港区港町１－１１ 

  ℡ ０５２－６５９－１７００  

   

  ３、式 典  １）開式 

２）ご来賓紹介 

         ３）会長挨拶 

         ４）感謝状贈呈 

         ５）ご来賓祝辞 

  ６）閉式 

 

  ４、祝賀会   

 

  ５、会 費  １人 １３，０００円（臨時会費として） 



 中部舶用工業会 事務局 宛 

   
ＴＥＬ／ＦＡＸ：０５２－６５２－５４１６ 

Ｅ－ｍａｉｌ：ｔｙｕｂｕ＠ｔｍｂ－ｒｅｎｋｙｏ．ｊｐ 

 

 

中部舶用工業会 創立５０周年記念式典 

  

出 欠 通 知 書 
 

 

 
日 時：令和５年１月１９日（木）１６：４５～ 

 

場 所：（於：名古屋港湾会館 ３階 第３会議室） 

 

 

 

式典・祝賀会  ご 出 席   ご 欠 席 
 

 
        

（何れかに○印をお付けください。） 

 

１２月２３日(金)までにご回報願います｡ 

 

 

 

 

 

会社名                               

 

 

 

ご出席者（役職・氏名）                       

 

 

 

 


